
 
 

UCHWAŁA NR V/43/2024 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo) Powiatu Strzyżowskiego oraz zasad jego używania 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. 2023 r. poz. 76) 
w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się znak promocyjny Powiatu Strzyżowskiego, zwany dalej „znakiem” lub „logo 
Powiatu”, jako znak identyfikacji wizualnej Powiatu Strzyżowskiego. 

2. Wzór logo Powiatu określony jest w „Podstawowej księdze znaku Powiatu Strzyżowskiego”, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady używania logo Powiatu Strzyżowskiego określa „Regulamin przyznawania i posługiwania się 
znakiem promocyjnym Powiatu Strzyżowskiego”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4243



PODSTAWOWA
KSIĘGA ZNAKU
Powiatu Strzyżowskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/43/2024
Rady Powiatu Strzyżowskiego
z dnia 25 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4243



1. Opis znaczenia znaku

2. Wersja podstawowa znaku

3. Dodatkowe warianty kolorystyczne znaku

4. Budowa i proporcje znaku

5. Pole ochronne znaku

6. Skalowanie

7. Kolorystyka znaku

8. Umieszczanie znaku na różnych tłach

9. Typografia znaku

10. Niewłaściwe użycie znaku

11. Logotyp w ciągu znaków

12. Przykładowa wizualizacja materiałów

użytkowych z wykorzystaniem znaku

Z A S A D Y S T O S O W A N I A Z N A K U

S P I S T R E Ś C I

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4243



Logo Powiatu Strzyżowskiego to podstawowa, obok herbu, forma identyfikacji wizualnej

powiatu.

Znak graficzny w swojej formie i kolorze nawiązuje do specyfiki krajobrazu Pogórza

Strzyżowsko-Dynowskiego, jego walorów przyrodniczych oraz dynamiki rozwoju powiatu.

Użyte kolory wskazują na charakterystyczne położenie miasta w Dolinie Wisłoka. Akcentują

zarówno okoliczne atrakcje wodne: baseny, aquapark, jak i walory przyrodnicze powiatu, parki

krajobrazowe, rezerwaty przyrody oraz dbałość o ekologię.

Elementy graficzne wcięć na wzgórzach symbolizują dynamicznie rozwijającą się turystyczną

ofertę powiatu, jego atrakcje sportowe oraz aktywne korzystanie z zasobów i charakteru

krajobrazu (szlaki turystyczne, ścieżki przyrodnicze, stoki narciarskie, ośrodki turystyczne).

1 . O p i s z n a c z e n i a z n a k u

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4243



2 . P o d s t a w o w a w e r s j a z n a k u

Dopuszcza się użycie znaku bez sygnetu w przypadku konieczności naniesienia go

na bardzo małą powierzchnię, np. na długopis, ołówek.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4243



3.1 wersja znaku podstawowego z białym podpisem na ciemnym tle

3 . D o d a t k o w e w a r i a n t y k o l o r y s t y c z n e z n a k u

3.2 wersja monochromatyczna ‒ skala szarości

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4243



3.3 wersja achromatyczna: czarna i biała

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4243



3.4 znak w kolorach firmowych

Dopuszcza się użycie znaku w kolorach firmowych będących

odpowiednikami kolorów poszczególnych elementów znaku podstawowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4243



4.2 proporcje znaku

A ‒ wysokość modułu w środkowej części sygnetu, wysokość bloku literniczego

B ‒ wysokość poszczególnych elementów w podpisie znaku

4.1 znak na siatce modułowej

B

B

B

A

A

A

4 . B u d o w a i p r o p o r c j e z n a k u

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4243



5 . P o l e o c h r o n n e z n a k u

wielkość pola ochronnego wyznacza wymiar A

poprawna wielkość pola ochronnego znaku

A

A

A

A

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4243



6.1 dopuszczalna minimalna wielkość znaku

4 mm

10 mm

15 mm

20 mm

6 . S k a l o w a n i e

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4243



6.2 przykłady niedopuszczalnego skalowania znaku

niewłaściwe odsunięcie

hasła od sygnetu

wydłużenie znaku

niewłaściwe przeskalowanie

hasła względem sygnetu

spłaszczenie znaku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4243



7 . K o l o r y s t y k a z n a k u

7.1 kolory znaku podstawowego

CMYK

C: 0 M: 60 Y: 100 K: 0

C: 83 M: 49 Y: 0 K: 0

C: 60 M: 0 Y: 90 K: 0

RGB

R: 239 G: 127 B: 26

R: 49 G: 118 B: 187

R: 120 G: 185 B: 72

PANTONE

PANTONE 151 C

PANTONE 2143 C

PANTONE 360 C

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 100 R: 43 G: 42 B: 41 PANTONE 10399 C

GREY

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 60

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 100

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 50

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 100

7.2 kolory znaku w skali szarości i w czerni

100% BLACK

C: 0 M: 0 Y: 0 K: 100

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4243



8 . U m i e s z c z a n i e z n a k u n a r ó ż n y c h t ł a c h

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4243



W przypadku konieczności wyeksponowania znaku na kolorowym tle

należy zastosować znak wraz z białym polem ochronnym.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4243



9 . Ty p o g r a fi a z n a k u

s ktr yzows i .plz
P O W I A T A K T Y W N Y

abcdefghijklmnoprstuwxyz

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTUWXYZ
abcdefghijklmnoprstuwxyz

ABCDEFGHIJKLMNOPRSTUWXYZ

górny wiersz hasła:

Exotc350 DmBd BT

dolny wiersz hasła:

Khmer UI

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4243



1 0 . N i e w ł a ś c i w e u ż y c i e z n a k u

10.1 niedopuszczalne umieszczenie znaku na ciemnym lub kolorowym tle

10.2 niedopuszczalna zmiana kolorystyki znaku

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4243



1 1 . L o g o t y p w c i ą g u z n a k ó w

logo

logo

A

A

A Alogo AA

logo

A

A

A

A

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Vestibulum ac est in dolor rhoncus placerat at non nibh.

Suspendisse potenti. Praesent posuere quam molestie ligula fermentum ac suscipit elit viverra. Suspendisse rutrum,

ligula malesuada scelerisque porta, metus dolor molestie justo, vel facilisis nisl libero ut lectus. Praesent ut rutrum

enim. Fusce a diam in elit viverra gravida in eget lectus. Vivamus rhoncus nisi vitae massa convallis sit amet consectetur

metus pharetra. In ligula risus, imperdiet a volutpat sit amet, interdum ut mi. Suspendisse gravida suscipit orci, non

odległość pomiędzy znakami wyznacza wymiar A x 2

odległość pomiędzy znakiem a blokiem tekstu

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4243



1 2 . P r z y k ł a d o w a w i z u a l i z a c j a m a t e r i a ł ó w
u ż y t k o w y c h z w y k o r z y s t a n i e m z n a k u

Starostwo Powiatowe w Strzyżowie

ul. Przecławczyka 15, 38-100 Strzyżów
tel. +4817 276 50 00, fax +4817 276 50 00 w.13
e-mail: starostwo@strzyzowski.pl
www.strzyzowski.pl

Starostwo Powiatowe w Strzyżowie

ul. Przecławczyka 15, 38-100 Strzyżów
tel. +4817 276 50 00, fax +4817 276 50 00 w.13
e-mail: starostwo@strzyzowski.pl
www.strzyzowski.pl

przykładowe użycie znaku na kopertach firmowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4243



Starostwo Powiatowe w Strzyżowie

ul. Przecławczyka 15, 38-100 Strzyżów

tel. +4817 276 50 00

fax +4817 276 50 00 w.13

e-mail: starostwo@strzyzowski.pl

www.strzyzowski.pl

przykładowe użycie znaku na papierze firmowym

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4243



Starostwo Powiatowe w Strzyżowie

Jan Nowak

ul. Przecławczyka 15

38-100 Strzyżów

tel. +4817 276 50 00

tel. kom. +48 857 276 501

e-mail: starostwo@strzyzowski.pl

www.strzyzowski.pl

Starostwo Powiatowe

w Strzyżowie

Jan Nowak

ul. Przecławczyka 15

38-100 Strzyżów

tel. +4817 276 50 00

tel. kom. +48 857 276 501

e-mail: starostwo@strzyzowski.pl

www.strzyzowski.pl

ul. Przecławczyka 15, 38-100 Strzyżów

Starostwo Powiatowe
w Strzyżowie

poniedziałek 8.00 ‒ 16.00
wtorek 7.30 ‒ 15.30
środa 7.30 ‒ 15.30
czwartek 7.30 ‒ 15.30
piątek 7.30 ‒ 15.30

przykładowe użycie znaku na wizytówkach firmowych

przykładowe użycie znaku na tablicy informacyjnej

godziny pracy urzędu:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4243



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/43/2024 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

Regulamin 
przyznawania i posługiwania się znakiem promocyjnym Powiatu Strzyżowskiego 

§ 1. 1. Znak graficzno – słowny „strzyzowski.pl POWIAT AKTYWNY”, zwany dalej Znakiem, 
wykorzystywany jest w promocji i komunikacji marki powiatu strzyżowskiego. 

2. Znak jest dobrem prawnie chronionym, a Zarząd Powiatu Strzyżowskiego oraz Starosta Strzyżowski są 
jedynymi podmiotami uprawnionymi do wyrażania zgody na jego wykorzystywanie przez osoby trzecie. 

3. Podmiot, który uzyskał prawo do posługiwania się Znakiem na zasadach określonych poniżej lub na 
mocy odrębnych umów/porozumień, zwany jest dalej Korzystającym. 

§ 2. 1. Prawo używania Znaku bez ograniczeń przysługuje organom Powiatu Strzyżowskiego, Staroście 
Strzyżowskiemu, Starostwu Powiatowemu w Strzyżowie oraz jednostkom organizacyjnym Powiatu 
Strzyżowskiego. 

2. Prawo używania Znaku przysługuje podmiotom, które na realizację zadań publicznych otrzymały dotację 
z budżetu Powiatu Strzyżowskiego. 

3. Prawo używania Znaku przysługuje podmiotom, z którymi Powiat Strzyżowski zawarł umowy na 
przeprowadzenie działań promocyjnych, według zasad określonych w umowie. 

4. Prawo używania Znaku przysługuje podmiotom, które organizują przedsięwzięcia pod Honorowym 
Patronatem Starosty Strzyżowskiego lub posiadają zgodę na udział Starosty Strzyżowskiego w Komitecie 
Honorowym. 

§ 3. 1. O przyznanie prawa do posługiwania się Znakiem mogą ubiegać się osoby prywatne, podmioty 
publiczne i gospodarcze, organizacje społeczne oraz inne podmioty. 

2. Podmioty wymienione w ust. 1 uzyskują prawo do używania Znaku na podstawie pisemnej zgody 
Starosty Strzyżowskiego. 

3. Prawo do posługiwania się Znakiem może być przyznane wyłącznie podmiotom używającym go do 
celów niekomercyjnych, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Wykorzystanie Znaku w celach komercyjnych jest dopuszczalne wyłącznie za zgodą Zarządu Powiatu 
Strzyżowskiego na podstawie zawartej umowy. 

5. Przez komercyjne wykorzystanie Znaku rozumie się w szczególności: 

a) umieszczanie Znaku na produktach przeznaczonych do sprzedaży, 

b) umieszczanie Znaku na opakowaniach, instrukcjach i innych materiałach powiązanych bezpośrednio 
z produktem, 

c) umieszczanie Znaku na materiałach reklamowych bezpośrednio zachęcających do kupna produktów lub 
usług, 

d) posługiwanie się Znakiem jako gwarancji określonego poziomu jakości towarów lub usług, 

e) wykorzystanie Znaku w każdy inny sposób mający na celu promocję produktów lub usług. 

§ 4. 1. Przyznanie prawa do posługiwania się Znakiem odbywa się na pisemny wniosek zainteresowanego 
podmiotu, zawierający niezbędne informacje na temat prowadzonej działalności i zamierzonego sposobu 
wykorzystywania Znaku. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

2. W odpowiedzi na wniosek właściwy podmiot podejmuje decyzję, co do udzielenia prawa posługiwania 
się Znakiem, o czym zawiadamia pisemnie wnioskodawcę. W przypadku decyzji pozytywnej właściwy 
podmiot określa zakres posługiwania się Znakiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4243



3. Nie przewiduje się ograniczeń co do liczby podmiotów, którym może być przyznane prawo do 
posługiwania się Znakiem. 

§ 5. Korzystający mają obowiązek przestrzegać zasad stosowania Znaku zapisanych w Księdze Znaku 
dostępnej na stronie internetowej Powiatu Strzyżowskiego pod adresem: www.strzyzowski.pl. 

§ 6. 1. W przypadku Znaku umieszczanego na stronach internetowych i w publikacjach elektronicznych 
Korzystającego, do Znaku dołączony powinien być aktywny link do strony internetowej www.strzyzowski.pl. 

2. Znak nie może być używany w sposób godzący w dobre imię Powiatu Strzyżowskiego, jego organów 
i jednostek organizacyjnych. 

3. Korzystający w żadnym przypadku nie może odstępować prawa do posługiwania się Znakiem osobom 
trzecim. 

§ 7. 1. Właściwy podmiot może odebrać prawo posługiwania się Znakiem w przypadku naruszenia 
postanowień niniejszego regulaminu lub zawartych umów/porozumień, po uprzednim wezwaniu do 
zaniechania naruszeń. W takim przypadku Korzystającemu nie przysługują żadne roszczenia wobec Powiatu 
Strzyżowskiego. 

2. W przypadku odebrania prawa posługiwania się Znakiem lub po wygaśnięciu okresu, na który przyznane 
zostało prawo do jego używania, Korzystający jest zobowiązany do natychmiastowego zaprzestania 
posługiwania się Znakiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4243



Załącznik do Regulaminu 
przyznawania i posługiwania się znakiem  
promocyjnym Powiatu Strzyżowskiego 

Wniosek o wyrażenie zgody na korzystanie z logo Powiatu 
Strzyżowskiego 

 
 
Wnioskodawca: 
Imię, nazwisko lub nazwa firmy, instytucji: 

.......................................................................................................... 

Adres korespondencyjny: 

.......................................................................................................... 

Adres poczty elektronicznej:................................................................... 

Telefon:............................................................................................... 

Osoba do kontaktu ze strony Wnioskodawcy (imię, nazwisko, stanowisko, 
numer telefonu): 
 
.......................................................................................................... 

Opis sposobu eksponowania logo Powiatu Strzyżowskiego: 
 
.......................................................................................................... 

Termin (na jaki ma być przyznane prawo do używania logo): 
 
.......................................................................................................... 

Uzasadnienie: 
 
.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

 
Oświadczenie: Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu 
przyznawania i posługiwania się znakiem promocyjnym Powiatu 
Strzyżowskiego i zobowiązuję się do jego ścisłego przestrzegania. 
 
 
…….……………………………..              …………………………………… 
   /miejsce i data/                                  /podpis wnioskodawcy/ 
 
Załącznik: Projekt graficzny materiałów, w których ma być wykorzystane logo 
Powiatu Strzyżowskiego w oryginalnych barwach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4243



 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Klauzula informacyjna RODO 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych), Dz.U. UE.L.2016.119.1 (dalej: RODO). 
Informujemy, że: 

1. Administratorem danych wskazanych w zgodzie na przetwarzanie danych 
osobowych jest Starosta Strzyżowski z siedzibą przy ul. Przecławczyka 
15 w Strzyżowie (kod pocztowy: 38-100 Strzyżów), tel.: 17265000, 
adres e-mail: starostwo@strzyzowski.pl, inspektorem danych osobowych 
u Administratora jest Tomasz Ziobro, e-mail: iod@strzyzowski.pl. 

2. Celem zbierania danych jest uzyskanie zgody na korzystanie z logo 
Powiatu Strzyżowskiego. 

3. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo 
sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, 
jak również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo 
do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

4. Podane przez Panią/Pana dane są przetwarzane przez Administratora na 
podstawie przepisów prawa upoważniających do ich pozyskania 
i przetwarzania. Podanie danych osobowych jest ustawowym 
obowiązkiem, umożliwiającym realizację zadań w ramach sprawowania 
władzy publicznej powierzonej Administratorowi. Niepodanie 
wymaganych danych będzie skutkować niezałatwieniem sprawy. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu 
podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą tylko instytucje 
upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 
7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych 

do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów 

prawa, jak również w okresie koniecznym dla realizacji praw i 
obowiązków osób, których dane są przetwarzane. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Wniosek rozpatrzono: 
 
□ pozytywnie 
□ negatywnie 

…………….………………………………………….. 
Data i podpis Starosty lub osoby upoważnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4243


	UCHWAŁA NR V/43/2024 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Regulaminprzyznawania i posługiwania się znakiem promocyjnym Powiatu Strzyżowskiego
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	ust. 5 w zał.2 § 3
	lit. a w zał.2 § 3 ust. 5
	lit. b w zał.2 § 3 ust. 5
	lit. c w zał.2 § 3 ust. 5
	lit. d w zał.2 § 3 ust. 5
	lit. e w zał.2 § 3 ust. 5


	§ 4 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 4
	ust. 3 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 7


	Zalacznik 2.1 do Załącznika 2

		2024-10-08T12:05:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




